

Wrocław, 31.03.2021 r.

**Szanowni Państwo, Koleżanki i Koledzy Delegaci**

Mija kolejna kadencja władz statutowych wybranych przez Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Dolnośląskiego Związku Piłki Nożnej. Był to dla nas wszystkich bardzo pracowity czas, pełen wyzwań i konstruktywnego rozwiązywania codziennych problemów.

Wypełniając statutowe powinności związku mamy przede wszystkim na uwadze rozwój i promowanie piłki na Dolnym Śląsku. Mijająca kadencja to okres głębokich zmian administracyjnych związku, które przyniosły pozytywny efekt organizacyjny. Lata 2016-2020 to także okres sukcesów związku, nasze Reprezentacje Wojewódzkie dziewcząt i chłopców sięgały po tytuły mistrzowskie na arenach krajowych oraz osiągnęliśmy spektakularny sukces na arenie europejskiej Reprezentacji UEFA Regions Cup, która jako jedyna w Europie po raz drugi w historii tej imprezy zdobyła Puchar UEFA Regionów w 2019 r. Wszystkie te sukcesy pięknie wpisują się w 75-cio letnią historię Dolnośląskiego Związku Piłki Nożnej, której jubileusz przypada na 2021 rok.

Nasze środowisko już dawno pojęło, że tylko zgodne współdziałanie i wspólne jasno określone cele przynoszą korzyść najpopularniejszej dyscyplinie sportu regionu i kraju.

**Zarząd Dolnośląskiego związku Piłki Nożnej na posiedzeniu w dniu 29 stycznia 2021 r. przyjął Uchwałę w sprawie zasad zwołania, terminu i uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu Sprawozdawczo-Wyborczym Przedstawicieli Członków Dolnośląskiego ZPN we Wrocławiu w dniu 02.05.2021 r.**

Uczestnictwo w tym wydarzeniu jest przywilejem, ale też obowiązkiem wszystkich członków Dolnośląskiego Związku Piłki Nożnej.

Zapraszamy wszystkich Przedstawicieli klubów na Walne Zgromadzenie w dniu **2 maja 2021 r. o godz. 10:30**. Mamy nadzieję, że uda nam się spotkać na **Stadionie Wrocław, Al. Śląska 1 wejście VIP**. Mając na względzie bezpieczeństwo i zdrowie naszych działaczy jesteśmy również przygotowani na inne warianty przeprowadzenia Walnego Zgromadzenia w przypadku przedłużania się zagrożenia epidemicznego, o czym poinformujemy w przypadku wdrożenia takiego, innego wariantu.

Prezes Zarządu  
Dolnośląskiego Związku Piłki Nożnej



Andrzej Padewski